平成２４年度第２回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２４年５月１０日（木）１５：００～１５：４５

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：８６人

［議事録の確認］

  前回の議事録・議事要旨を確認した。

教務関係［報告・承認事項］

１．指導教員の変更について

２．平成２５年度大学院入試日程案について

 報告があり、これらを承認した。

教務関係［審議事項］

１．平成２５年度博士前期課程学生募集要項案について

２．平成２５年度博士後期課程学生募集要項案について

 審議の結果、これらを承認した。

***************

総務関係［報告・承認事項］

１．平成２４年度言語社会専攻／日本語・日本文化専攻各種委員会委員等について

２．平成２４年度研究計画について

 報告があり、これらを承認した。

総務関係［審議事項］

１．外国人招へい研究員の受入れについて

２．北京語言大学との部局間学術交流協定の締結について

 審議の結果、これらを承認した。

［その他］

１．ＲＡの募集について、再周知があった。

２．自己申告シートの提出について、再周知があった。

３．次回の開催日について、予告があった。

以 上